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							w  Ś R E M I E

 	Odpowiadając na złożone interpelacje i wnioski na XXVIII posiedzeniu sesji Rady Miejskiej w Śremie informuję:
INTERPELACJE:
1. Radny Piotr Mulkowski poprosił o informację w sprawie wykonania drogi przez inwestora przy ul. Skłodowskiej – Curie.
[bookmark: _GoBack]Sprawę  skierowano  na drogę  sądową. 
W wyniku ugody sądowej gmina Śrem wykona i sfinansuje kompleksową dokumentację techniczną na budowę brakujących odcinków 
ul. Romera i Skłodowskiej – Curie. Następnie na podstawie tej dokumentacji gmina zrealizuje cały zakres brakującego odcinka ul. Romera i w części ul. Skłodowskiej – Curie oraz na całym zakresie obu ulic oświetlenie, chodniki     i parkingi. 
Inwestor, na podstawie przekazanej przez gminę dokumentacji projektowej zrealizuje i sfinansuje jezdnię na części brakującego odcinka ul. Skłodowskiej – Curie. 
1. Radny Marcin Chwałczyński poprosił o:
► udzielenie informacji dotyczącej przyszłości szkoły w Wyrzece będącej filią szkoły w Nochowie ( dot. uczniów tam uczęszczających na rok szkolny 2013/2014 ),
Zgodnie   z    informacją    przekazaną  na spotkaniu  z pracownikami Szkoły Podstawowej w Wyrzece 11 lutego 2011 r., warunkiem umożliwienia uczęszczania dzieci do budynku dydaktycznego w Wyrzece było zwiększenie przez kolejne 2 lata szkolne liczby uczniów w szkole do 70 dzieci. W roku szkolnym 2013/2014 do budynku dydaktycznego w Wyrzece uczęszczać będzie łącznie 27 dzieci (kl. III – 11 uczniów, kl. IV – 8 uczniów, kl. V – 8 uczniów). 
W związku z powyższym w roku szkolnym 2013/2014 planowane jest włączenie dzieci uczęszczających do budynku dydaktycznego w Wyrzece do istniejących już oddziałów w Zespole Szkoły Podstawowej i Gimnazjum 
w Nochowie.
Ponadto chciałbym zapewnić, że budynek szkolny nie zostanie przeznaczony na cele mieszkaniowe.


► Udzielenie informacji dotyczącej wycinki drzew w Nochowie i przekształcenia terenów leśnych na tereny pod zabudowę.
15.02.2011r. Starosta Śremski wydał decyzję znak OS.6113 – 1/11 na zręb lasu na działce nr ewid. 106, obręb Nochowo, gmina Śrem i  ustalił w niej obowiązek ponownego wprowadzenia roślinności leśnej. 12.07.2012r.  otrzymałem zawiadomienie  od Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska o możliwości zapoznania się z decyzją (przed jej wydaniem) o  środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na zmianie lasu na użytek rolny na dz. Nr 106 obręb Nochowo, gmina Śrem.
	W 2010r. Spółka Rodan złożyła wniosek o opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego wspomniana działkę        z przeznaczeniem jej pod zabudowę mieszkaniową. Wniosek został odrzucony. W 2011r. Spółka ponowiła wniosek, który oczekuje na rozpatrzenie. Zgodnie      z polityką przestrzenną gminy określoną w studiu  Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Śrem, teren obejmujący przedmiotową działkę określony został jako teren lasów.
W chwili obecnej nie toczą się prace planistyczne prowadzące do zmiany przeznaczenia wspomnianego terenu.    
WNIOSKI:
	Radny Wojciech Zajler poprosił o interwencję dotyczącą uzupełnienia  luk między lampami, a dochodzącymi do nich barierkami, na wysokości budynku Biblioteki Publicznej,  na moście im. 23 Stycznia          w Śremie
Po przeanalizowaniu sprawy podjąłem  decyzję o dołożeniu (dospawaniu) jednego szczebla metalowego w barierce.  Zadanie zostało już zlecone w ramach bieżącego utrzymania znaków pionowych i barierek.  Przewidywany termin wykonania – grudzień br. 
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